
2020年12月30日　　

お客様各位

ゴルフセンター　モン・ヴェール　　

　　平素はゴルフセンター　モン・ヴェールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　この度、設備の老朽化に伴い自動ティーアップ機の入れ替え工事を行うこととなりました。

　今後はＩＣカードシステムでご利用いただくようになり、これまで以上にお客様にご満足

　いただける練習場を目指し、下記期間リニューアル工事を行います。

　工事期間中はご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

　これからもより一層サービスの向上を目指して尽力して参りますので、リニューアル工事後も

　変わらずのご愛顧を心よりお願い申し上げます。

１階打席のみ営業 ：　 ２０２１年１月１２日（火）　～　１７日（日）

２階打席のみ営業 ：　 ２０２１年１月１９日（火）　～　２４日（日）

臨時休業日 ：　 ２０２１年１月１８日（月）・２５日（月）

リニューアルオープン日 　： ２０２１年１月２６日（火）　午前９時より

記

以上

リニューアル工事に伴う臨時休業のお知らせ


